
LLAMADO EXTRAORDINARIO 2018 - DEFINITIVO

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.783.330 GOMEZ, ANDREA VERONICA 291 6 8.51 2.00 3.50 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 5.00 0.65 0.00 0.00 0.00 33.36
2 37.955.035 CHAMUT, VICTORIA 306 6 7.91 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 17.51
3 38.783.743 CUELLAR, KAREN DANIELA 291 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.53
4 38.640.606 CORDOBA, ENZO LEANDRO 12278 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.45
5 32.333.260 MANSILLA, SERGIO DAVID 291 6 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.76
6 38.052.674 CORTEZ, GLADYS YUDITH 11974 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.39

05/06/2018 - 10:00 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86059 con sede en la Escuela Nº 1005 - NIVEL SECUNDARIO Pagina 1 de 6



LLAMADO EXTRAORDINARIO 2018 - DEFINITIVO

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.783.330 GOMEZ, ANDREA VERONICA 291 9 8.51 2.00 3.50 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 5.00 0.65 0.00 0.00 0.00 36.36
2 38.783.743 CUELLAR, KAREN DANIELA 291 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.53
3 32.333.260 MANSILLA, SERGIO DAVID 291 9 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.76
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LLAMADO EXTRAORDINARIO 2018 - DEFINITIVO

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.640.606 CORDOBA, ENZO LEANDRO 12278 9 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.45
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LLAMADO EXTRAORDINARIO 2018 - DEFINITIVO

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.783.330 GOMEZ, ANDREA VERONICA 291 9 8.51 2.00 3.50 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 5.00 0.65 0.00 0.00 0.00 36.36
2 38.783.743 CUELLAR, KAREN DANIELA 291 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.53
3 32.333.260 MANSILLA, SERGIO DAVID 291 9 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.76
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LLAMADO EXTRAORDINARIO 2018 - DEFINITIVO

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.955.035 CHAMUT, VICTORIA 306 9 7.91 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 20.51

05/06/2018 - 10:00 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86059 con sede en la Escuela Nº 1005 - NIVEL SECUNDARIO Pagina 5 de 6



LLAMADO EXTRAORDINARIO 2018 - DEFINITIVO

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.783.330 GOMEZ, ANDREA VERONICA 291 6 8.51 2.00 3.50 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 5.00 0.65 0.00 0.00 0.00 33.36
2 37.955.035 CHAMUT, VICTORIA 306 6 7.91 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 17.51
3 38.783.743 CUELLAR, KAREN DANIELA 291 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.53
4 38.640.606 CORDOBA, ENZO LEANDRO 12278 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.45
5 32.333.260 MANSILLA, SERGIO DAVID 291 6 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.76
6 38.052.674 CORTEZ, GLADYS YUDITH 11974 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.39
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